C.I. GROUP PUBLIC COMPANY LIMITED
 Customer Hotline 092.463.2366
 02.976.5290 | FAX 02.967.5023
 contact@cigblusolutions.com | www.cigblusolutions.com
LINE: @CIGCARE
C.I. GROUP PUBLIC COMPANY LIMITED
 Customer Hotline 092.463.2366
 02.976.5290 | FAX 02.967.5023

L
(mm)
D
(mm)
H
(mm)
Coil
(nxW)
Drain pan
(nxW)
In
(in.)
Out
(in.)
Fin space 4.5 mm
UCL-SL-3014-H-1 1 300 1 912 585 343 2x950 950 3/8 5/8
UCL-SL-3024-H-1 2 300 2 1512 585 343 2x1300 1300 3/8 7/8
UCL-SL-3034-H-1 3 300 3 2112 585 343 2x1600 1600 3/8 7/8
UCL-SL-3044-H-1 4 300 4 2712 585 343 2x3200 3200 3/8 7/8
Fin space 6.0 mm
UCL-SL-3016-H-1 1 300 1 912 912 585 2x950 950 3/8 5/8
UCL-SL-3026-H-1 2 300 2 1512 1512 585 2x1300 1300 3/8 7/8
UCL-SL-3036-H-1 3 300 3 2112 2112 585 2x1600 1600 3/8 7/8
UCL-SL-3046-H-1 4 300 4 2712 2712 585 2x3200 3200 3/8 7/8
Note: The  data are based on
R404A/R507A, Fan 50Hz
GAMMA SL
UCL | STD